24 HORAS ININTERRUPTAS PARA O EDIFÍCIO SEDE DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
POÇOS DE CALDAS
CONTRATADO: SUPERSEEGS SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA.

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato nº 008/2023 para a JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS, que passará de R$ 523,10 (quinhentos
e vinte e três reais e dez centavos) para R $ 548,43 (quinhentos e quarenta e oito reais e
quarenta e três centavos), com efeitos a partir de 03/02/2025, pela variação do IPC-A
acumulado no período de 29/12/2023 a 28/12/2024, com fulcro no artigo 65, § 8o da Lei
8.666/93, conforme o disposto na Cláusula Nona do referido instrumento contratual e na